
T.C. 

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ 
YURTDIŞINDAN KABUL EDİLECEK ÖĞRENCİ 

BAŞVURU ŞARTLARI 
 

Üniversitemiz senatosunca kabul edilen ve Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan 
(http://oidb.gumushane.edu.tr/sayfa/yonergeler adresinde yer alan) Önlisans ve Lisans Düzeyinde 

Yurtdışından Kabul Edilecek Öğrenci Başvuru Ve Kabul İşlemleri Yönergesindeki esaslara sahip 

olmaları şartıyla; 
 

Başvuracak Adaylar; 

 

Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla;  

 

1) Yabancı uyruklu olanların başvurularının kabul edilmesine, 

2) 2547 sayılı Kanun'un 45 inci maddesi uyarınca, yurtdışından öğrenci kabulüne ilişkin 

olarak 18.07.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında; 2022-2023 eğitim 

ve öğretim yılından itibaren Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptıran 

KKTC vatandaşları ve TC vatandaşlığından çıkanlar/Mavi Kartlılar ile yabancı 

uyrukluların (elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim 

kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize 

getirilen yabancı uyruklular hariç) yükseköğretim kurumlarına sadece Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı (YKS) ile girebilmelerine karar verilmiştir. 

21.11.2024 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında; 

Ülkemizdeki ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören/mezun olan KKTC vatandaşları 

ve T.C. vatandaşlığından çıkanlar/Mavi Kartlılar ile yabancı uyruklu adayların 2026 

yılına kadar, 

 Yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvuru yaparak yükseköğretim 

kurumlarına yerleşebilecekleri, 

 KKTC vatandaşları ve TC vatandaşlığından çıkanlar/Mavi Kartlıların yurt 

dışından öğrenci kabul kontenjanları ile birlikte YSK’yle de yükseköğretim 

kurumlarına yerleşebilecekleri, 

 Söz konusu adayların kendilerine verilen yurtdışından öğrenci kabul 

kontenjanlarına başvuru imkânını bu tarihe kadar kullanabilecekleri, herhangi bir 

mağduriyetlerinin olmayacağı, 

 2026'dan itibaren ise YKS sonucu ile yükseköğretim kurumlarına 

yerleştirilebilecekleri, göz önüne alınarak; 

a) 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından itibaren Türkiye'deki ortaöğretim 

kurumlarına kayıt yaptıran ve orta öğrenimden mezun/mezun olacak adayların 

2026 yılından itibaren ülkemizdeki ve KKTC'deki yükseköğretim kurumlarına 

sadece YKS ile yerleştirilmeleri (elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan 

Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç) 

b) 2022-2023 eğitim ve öğretim yılından önce Türkiye'deki ortaöğretim kurumlarına 

kayıt yaptıran ve/veya mezun olan adayların da (a) maddesi kapsamında 

değerlendirilmesi hususları uygun görülmüştür. 

 



BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BAŞARI ŞARTLARI 

 

Adaylar aşağıdaki tabloda belirtilen başarı şartlarından en az birini sağlamış olması gereklidir. 
 

S.NO SINAV VEYA DİPLOMA TÜRÜ BAŞARI ŞARTI 

1 SAT I sınavı En az 1000 toplam puan ve en az 500 matematik puanı almak. 

2 GCE (A level) sınav 
En az biri başvurulan programla ilgili olmak üzere en az 3 

konuda A seviyesine sahip olmak. 

3 Ürdün ve Filistin'de yapılan Tawjihi sınavları 
Fen dalında (Scientific Stream) tüm derslerden alınan sınav not 

ortalaması en az 80 olmak. 

4 Uluslararası Bakalorya diploması Diploma notu en az 28  olmak. 

5 ABITUR sınavı En az 4 puan almak. 

6 ACT (American College Test) sınavı  
Fen (science reasoning), matematik (math) ve toplam puan 

olarak en az 21 puan almak. 

7 
Lübnan'da yapılan Bakalorya (Baccalaureat 

Libanais) sınavı 

Fen dalında (Scientific Stream) diploma notu 100 üzerinden en 

az 65 olmak. 

8 
Çin Halk Cumhuriyeti'nde yapılan Üniversite 

giriş sınavı (Gaokao)  

Başvurulan programın puan türünde 750 üzerinden en az 500 

puan almak. 

9 
Suriye'de yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya 

(Baccalaureate) sınavı  

Fen dalında (Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik  

Fakültesi Bölümleri için en az 185, diğer bölümler için en az 170 

puan almak. 

10 
TÜBİTAK'ın tanıdığı ve katıldığı uluslararası 

bilim olimpiyatları 
Altın, gümüş ve bronz madalya almış olmak 

11 
 Libya’da  yapılan Al-Shahada-Al Thanawiyya 

(Baccalaureate) sınavı 

Fen dalında(Scientific Stream) 240 üzerinden, Mühendislik 

Fakültesi Bölümleri için en az 185, diğer bölümler için en az 170 

puan almak.                 

12 
Bu listede yer almayan ve üniversite tarafından 

kabul edilecek diğer sınavlar 
Üniversite tarafından başarılı olarak değerlendirilmek 

13 Orta öğretim puanı ile gelen adaylar Tam notun en az % 60 ına sahip olmak 

 
 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRMESİ 

 
Başvuruların değerlendirilmesi ve adayların yerleştirilmesi tamamen Gümüşhane 

Üniversitesi’nin yetkisindedir. Gümüşhane Üniversitesi kontenjanları doldurup doldurmamakta 

serbesttir. Başvuru koşullarını sağlamış olmak yerleştirme için kabul edilmeyi gerektirmez. Eksik 

belgesi olan adaylar değerlendirmeye alınmaz.  
Yerleştirme Şekli: Müracaat edilen puanlar sistem tarafından ortak bir puana dönüştürülerek 

büyük puandan başlanarak tercihe göre yerleştirme yapılır. 

 


